dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-04-H3

15-04-H4

15-04-H5

15-04-H6

15-04-M2

15-05-31

15-05-32

15-05-H2

15-06-M1

15-06-H1

15-06-H2

15-06-H3

15-06-H4

15-06-H5

15-06-H6

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M PoawvHa E.B.

1M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

MM PoonHa E.B.

MM PoownHa E.b.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

N PoonHa E.B.

CBepeHun

PoovHa EneHa bopucoBHa

002015

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

16.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

01.04.2015

04.05.2015

26.05.2015

20.05.2015

09.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

24.06.2015

30.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBM>XMMoOCTb

O6opynoBaHue

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

HeaBum>XMMoOCTb

O6opynoBaHune

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

KBapTupa

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



